
1 

 

     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΕΝΙΑΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
 ΤΜΗΜΑ Β’ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

----- 
Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 - Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 
email: t08deab@ypepth.gr 
Πληροφορίες: Φ. Λυμπεροπούλου 
Τηλέφωνο: 210 3442933 
FAX: 210 3442193 

 

 
 

     
    Μαρούσι,  6 / 2 / 2013 

     Αρ. Πρωτ.   16343 / Γ6 

      

      
     

    
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
                                                                                                                                                                                             

                                                                                                                                                                                                                             
ΘΕΜΑ:  «Πρόσληψη οδηγών και συνοδών σχολικών λεωφορείων των Σχολικών Μονάδων 
Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΣΜΕΑΕ)» 
  

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Tις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 2190/1994 «Σύσταση ανεξάρτητης αρχής 
για την επιλογή προσωπικού και ρύθμιση θεμάτων διοίκησης» (Φ.Ε.Κ. 
28/Α΄/3-3-1994), όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν.   

2. Τις διατάξεις των παρ. 1 & 2 του άρθρου 5 και των άρθρων 6 & 7 του Π.Δ. 
164/2004 «Ρυθμίσεις για τους εργαζομένους με συμβάσεις ορισμένου χρόνου 
στο Δημόσιο Τομέα»    

3. Την υπ' αριθμ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.10/56/3995/24-8-2012 Εγκριτική Απόφαση της 
Επιτροπής της παρ. 1  του άρθρου 2, της Π.Υ.Σ. 33/2006 «Αναστολή διορισμών 
και προσλήψεων στο Δημόσιο Τομέα»(ΦΕΚ 280/τ.Α΄/28-12-2006, όπως  ισχύει. 

4. Την υπ' αριθμ. 100568/Γ6/4-9-2012 Απόφαση «Κατανομή εβδομήντα οκτώ 
(78) θέσεων Οδηγών-Συνοδών» της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, 
Πολιτισμού και Αθλητισμού στα Ειδικά Γυμνάσια και Λύκεια Ιλίου, Αθηνών 
(Ηλιούπολης), στα Ειδικά Δημοτικά σχολεία Κωφών και Βαρήκοων 
(Αργυρούπολης), ΕΛ.Ε.Π.Α.Π. Αγρινίου, Δράμας, Ρόδου, Νάουσας, Κερκύρας, 
Κιλκίς, Νάξου, Αγ. Νικολάου Λασιθίου, Λέσβου, Αλμυρού Μαγνησίας, 1ου Ν. 
Ιωνίας Μαγνησίας «Οι Κένταυροι», 2ου Βόλου, Αγριάς Μαγνησίας, 
Κατερίνης,  Σερρών, 1ου και 2ου Λαμίας, και στα  Εργαστήρια Ειδικής 
Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης (Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.) Ελευσίνας, Δράμας, 
Κατερίνης και Σερρών. 

ΑΔΑ: ΒΕΥΘ9-ΧΗΓ



2 

 

5. Την υπ΄ αριθμ. 102151/Γ6/6-9-2012 ανακοίνωση  του Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού. 

6. Την υπ΄ αριθμ. 16625/14-9-2012 Έγκριση Ανακοίνωσης του Ανωτάτου 
Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού. 

7. Τις αιτήσεις των υποψηφίων, οι οποίες υποβλήθηκαν εμπρόθεσμα στην 
Υπηρεσία.  

αποφασίζουμε 
 

Προσλαμβάνουμε τους παρακάτω οδηγούς και συνοδούς με σύμβαση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, για διάστημα από την ημερομηνία ανάληψης 
υπηρεσίας έως και τις 30 Ιουνίου 2013, στα Ειδικά Γυμνάσια και Λύκεια Ιλίου, Αθηνών 
(Ηλιούπολης), τα Ειδικά Δημοτικά σχολεία Κωφών και Βαρήκοων (Αργυρούπολης),  
ΕΛ.Ε.Π.Α.Π. Αγρινίου, Δράμας, Ρόδου, Νάουσας, Κερκύρας, Κιλκίς, Νάξου, Αγ. Νικολάου 
Λασιθίου, Λέσβου, Αλμυρού Μαγνησίας, 1ου Ν. Ιωνίας Μαγνησίας «Οι Κένταυροι», 2ου 
Βόλου, Αγριάς Μαγνησίας, Κατερίνης,  Σερρών, 1ου και 2ου Λαμίας, και τα  Εργαστήρια 
Ειδικής Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης (Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.) Ελευσίνας, Δράμας, 
Κατερίνης και Σερρών: 

 
 

Ι. ΟΔΗΓΟΙ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ : 

 
Α΄. ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΙΛΙΟΥ 
 
1. ΓΙΑΤΑΓΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ από 8/1/2013 έως και  30/6/2013 
2. ΗΛΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΛΕΞΙΟΥ από 8/1/2013 έως και  30/6/2013 
3. ΡΑΧΟΥΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ από 8/1/2013 έως και  30/6/2013 
4. ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΙΩΑΝΝΗ από 8/1/2013 έως και  30/6/2013 
 
Β΄. ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ (ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ) 
 
1. ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ από 8/1/2013 έως και  30/6/2013 
2. ΒΕΚΡΗ ΑΣΠΑΣΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ από 8/1/2013 έως και  30/6/2013 
3. ΒΕΤΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ από 8/1/2013 έως και  30/6/2013 
4. ΛΟΥΒΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ από 8/1/2013 έως και  30/6/2013 
5. ΠΛΕΞΙΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ από 8/1/2013 έως και  30/6/2013 
6. ΣΙΓΑΡΑΣ ΗΛΙΑΣ του ΙΩΑΝΝΗ από 8/1/2013 έως και  30/6/2013 
7. ΤΖΑΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ από 8/1/2013 έως και  30/6/2013 
 
Γ΄. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ ΒΑΡΗΚΟΩΝ (ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ) 
 
1. ΒΑΛΕΡΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ  από 7/1/2013 έως και  30/6/2013 
2. ΒΕΝΕΤΙΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  του ΟΔΥΣΣΕΑ από 7/1/2013 έως και  30/6/2013 
3. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ από 7/1/2013 έως και  30/6/2013 
4. ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ  του ΧΡΗΣΤΟΥ  από 7/1/2013 έως και  30/6/2013 
5. ΔΡΟΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ από 7/1/2013 έως και  30/6/2013 
 
 

ΑΔΑ: ΒΕΥΘ9-ΧΗΓ



3 

 

Δ΄. Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 
 
1. ΚΑΡΑΜΠΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ από 8/1/2013 έως και 30/6/2013 
 
Ε ΄. ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛ.Ε.Π.Α.Π. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
 
1. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ από 7/1/2013 έως και  30/6/2013 

 
 
Στ΄. ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 
 
1. ΣΠΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ από 8/1/2013 έως και 30/6/2013 
 
 
Ζ΄. Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΔΡΑΜΑΣ 
 
1. ΓΚΟΝΤΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ από 8/1/2013 έως και  30/6/2013 
 
Η΄. ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 
 
1. ΚΑΣΤΡΟΥΝΗ ΕΙΡΗΝΗ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ από 7/1/2013 έως και  30/6/2013 
 
Θ΄. ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 
 
1. ΚΑΖΛΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ από 14/1/2013 έως και  30/6/2013 
 
Ι΄. ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ-ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
 
1. ΜΑΝΔΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ από 4/1/2013 έως και  30/6/2013 
  
ΙΑ΄.   ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 
 
1.  ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ από 7/1/2013 έως και  30/6/2013 
 
ΙΒ΄. ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΞΟΥ 
 
1. ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ από 8/1/2013 έως και  30/6/2013 
 
ΙΓ΄. ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
 
1.   ΚΑΘΕΚΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΜΙΧΑΗΛ από 7/1/2013 έως και  30/6/2013 

 
ΙΔ΄. ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΣΒΟΥ 
 
1.   ΣΑΛΙΑΜΠΟΥΚΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ από 7/1/2013 έως και  30/6/2013 
 
 

ΑΔΑ: ΒΕΥΘ9-ΧΗΓ



4 

 

ΙΕ΄. ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
 
1. ΜΑΡΓΩΜΕΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ από 9/1/2013 έως και  30/6/2013 
 
ΙΣτ΄. 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ «ΟΙ ΚΕΝΤΑΥΡΟΙ» 
 
1. ΚΟΡΩΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ από 8/1/2013 έως και  30/6/2013 
 
ΙΖ΄. 2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 
 
1. ΜΠΑΚΑΤΣΗΣ ΘΩΜΑΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ από 8/1/2013 έως και  30/6/2013 
 
 
ΙΗ΄. ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
 
1. ΠΑΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ από 8/1/2013 έως και  30/6/2013 
 
ΙΘ΄. ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
 
1. ΚΑΡΑΔΗΜΟΣ ΗΛΙΑΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ από 7/1/2013 έως και  30/6/2013 
 
Κ΄. Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
 
1. ΖΟΡΜΠΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ του ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ από 8/1/2013 έως και  30/6/2013 

 
ΚΑ΄. ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 
 
1. ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ από 7/1/2013 έως και  30/6/2013 
 
ΚΒ΄. Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΣΕΡΡΩΝ 
 
1. ΓΟΥΔΕΤΣΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ από 7/1/2013 έως και  30/6/2013 

 
ΚΓ΄. 1ο & 2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 
 
1. ΚΟΤΡΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ από 14/1/2013 έως και  30/6/2013 
 
 

ΙΙ. ΣΥΝΟΔΟΙ ΜΑΘΗΤΩΝ: 

 
Α΄. ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΙΛΙΟΥ 
 
1. ΓΕΛΕ ΕΛΕΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ από 7/1/2013 έως και  30/6/2013 
2. ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ από 8/1/2013 έως και  30/6/2013 
3. ΞΥΡΑΦΗ ΩΡΑΙΟΖΗΛΗ του ΙΩΑΝΝΗ από 8/1/2013 έως και  30/6/2013 
4. ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ από 7/1/2013 έως και  30/6/2013 
5. ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ από 7/1/2013 έως και  30/6/2013 

ΑΔΑ: ΒΕΥΘ9-ΧΗΓ



5 

 

6. ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΚΕΦΑΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ του ΟΜΗΡΟΥ από 7/1/2013 έως και  30/6/2013 
 
Β΄. ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ (ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ) 
 
1. ΒΑΪΛΑ ΙΣΑΒΕΛΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ από 8/1/2013 έως και  30/6/2013 
2. ΔΕΡΒΕΝΗ ΑΓΑΘΗ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ από 8/1/2013 έως και  30/6/2013 
3. ΔΟΥΡΔΟΥΜΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ του ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΥ από 8/1/2013 έως και  30/6/2013 
4. ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ από 8/1/2013 έως και  7/3/2013 (λόγω 

συμπλήρωσης 24/μήνου, σύμφωνα με το άρθρο 6 του ΠΔ 164/2004)  
5. ΚΑΣΟΥΜΗ ΕΥΤΥΧΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ από 8/1/2013 έως και  30/6/2013 
6. ΚΟΛΙΟ ΛΕΤΑ του ΓΙΩΡΓΗ από 8/1/2013 έως και  30/6/2013 
7. ΚΟΥΡΗ ΑΓΑΘΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ από 8/1/2013 έως και  30/6/2013 
8. ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ ΕΛΕΝΗ ΣΟΦΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ από 8/1/2013 έως και  30/6/2013 
9. ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ από 8/1/2013 έως και  30/6/2013 
10. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ από 8/1/2013 έως και  30/6/2013 
 
Γ΄. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ ΒΑΡΗΚΟΩΝ (ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ) 
 
1. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ από 7/1/2013 έως και  30/6/2013 
2. ΛΙΑΓΚΟΥΡΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΕΛΕΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ από 7/1/2013 έως και  30/6/2013 
3. ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΓΑΛΗΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ από 7/1/2013 έως και  30/6/2013 
4. ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ του ΙΩΑΝΝΗ από 7/1/2013 έως και  30/6/2013 
5. ΠΗΛΙΧΟΥ ΠΑΓΩΝΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ από 7/1/2013 έως και  30/6/2013 
6. ΣΤΡΙΚΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ από 7/1/2013 έως και  30/6/2013 
 
Δ΄. Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 
 
1. ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΜΙΧΑΗΛ από 8/1/2013 έως και  30/6/2013 
 
Ε ΄. ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛ.Ε.Π.Α.Π. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
 
1. ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΜΑΡΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ από 8/1/2013 έως και  30/6/2013 

 
Στ΄. ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 
 
1. ΒΟΖΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ από 8/1/2013 έως και  30/6/2013 
 
Ζ΄. Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΔΡΑΜΑΣ 
 
1. ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ από 8/1/2013 έως και  30/6/2013 
 
Η΄. ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 
 
1. ΠΡΕΚΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ του ΜΙΧΑΗΛ από 8/1/2013 έως και  30/6/2013 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΕΥΘ9-ΧΗΓ



6 

 

Θ΄. ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 
 
1. ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΠΑΥΛΟΥ από 8/1/2013 έως και  30/6/2013 
 
Ι΄. ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ-ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
 
1.  ΒΑΡΤΖΙΩΤΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ του ΘΕΟΦΑΝΗ από 4/1/2013 έως και  30/6/2013 

 
ΙΑ΄.ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 
 
1. ΒΛΑΧΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ του ΗΡΑΚΛΗ από 7/1/2013 έως και  30/6/2013 
 
ΙΒ΄. ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΞΟΥ 
 
1. ΜΑΝΩΛΑ ΕΛΕΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ από 8/1/2013 έως και  30/6/2013 
 
ΙΓ΄. ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
 

1.  ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ από 7/1/2013 έως και  30/6/2013 
 
ΙΔ΄. ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΣΒΟΥ 
 
1.  ΑΝΔΡΕΑΔΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ του ΜΙΛΤΙΑΔΗ από 7/1/2013 έως και  30/6/2013 
 
ΙΕ΄. ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
 
1. ΤΣΕΛΙΑ ΣΟΦΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ από 8/1/2013 έως και  30/6/2013 
 
ΙΣτ΄. 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ «ΟΙ ΚΕΝΤΑΥΡΟΙ» 
 
1. ΤΣΟΥΚΑΝΑ ΕΛΕΝΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ από 8/1/2013 έως και  30/6/2013 
 
ΙΖ΄. 2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 
 
1. ΒΑΡΕΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ από 8/1/2013 έως και  30/6/2013 
 
ΙΗ΄. ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
 
1. ΓΙΑΝΝΟΥΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ από 8/1/2013 έως και  30/6/2013 

 
ΙΘ΄. ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
 
1. ΚΥΡΜΑΝΙΔΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ από 8/1/2013 έως και  30/6/2013 
 
Κ΄. Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
 
1. ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΑΛΕΞΙΟΥ από 7/1/2013 έως και  30/6/2013 

ΑΔΑ: ΒΕΥΘ9-ΧΗΓ



7 

 

ΚΑ΄. ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 
 
1. ΓΚΡΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ από 7/1/2013 έως και  30/6/2013 
 
ΚΒ΄. Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΣΕΡΡΩΝ 
 
1. ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ του ΠΑΥΛΟΥ από 7/1/2013 έως και  30/6/2013 
 
ΚΓ΄. 1ο & 2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 
 
1. ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ από 8/1/2013 έως και  30/6/2013 
 

Αριθμός Βεβαίωσης Υ.Δ.Ε. της Κ.Υ. του ΥΠΑΙΘΠΑ  …………………………………………….. 
 
  

Ο   ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 
                                                                        

 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Υφυπουργού 
3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
4. Δ/νση Ειδικής Αγωγής 
 

ΑΔΑ: ΒΕΥΘ9-ΧΗΓ


